jif\‘k D E N TO N S Dentons Europe CS LLP

organizacni slozka
advokatni kancelaf
Platnérska 4, 110 00 Praha 1
Czech Republic

IC 28499808
DIC CZ28499808
OR MS v Praze, sp. zn. A. 63999

KRk Salans FMC SNR Denton McKenna Long
dentons.com

DATOVOU SCHRANKOU
Krajsky soud v Ostravé
Havlickovo nabf. ¢. 34
728 81 Ostrava 1
Ke sp. zn. KSOS 37 INS 10134/2016
V Praze dne 25. srpna 2017

Véc: Zapis z patnacté schize véritelského vyboru

Komeréni banka, a.s., jako zvoleny predseda véfitelského vyboru dluznika VITKOVICE POWER
ENGINEERING a.s., si timto dovoluje Krajskému soudu v Ostravé oznamit, Ze v nadepsaném
insolven¢nim fizeni se dne 17.8.2017 konala patnacta schuze véfitelského vyboru. Komeréni banka, a.s.
k tomuto pripisu priklada zapis z této schliize a zada soud, aby jej zverejnil v insolvenénim rejstriku.
Z dlivodu citlivosti nékterych uvedenych udaju jsme se rozhodli pro jejich anonymizovani.

Za Komeréni banku, a.s.
Magr. Jifi Tomola, advokat, na zakladé pIné moci

Priloha: Zapis z patnacté schize véritelského vyboru

Prague 1746439.1



Zapis z patnactého jednani véfitelského vyboru
dluznika VITKOVICE POWER ENGINEERING a.s.

Datum: 17. srpna 2017, 9:30
Misto: Advokatni kancelaf Dentons, Platnérska 4, 110 00 Praha 1
Uéastnici: Jan Kabilka, Pavel Prochazka, Michal Run&ik, Jifi Tomola, Vaclav Zalud a Ondiej
Ruzitka za véritele Komeréni banka, a.s. (dale jen "KB")
Samuel Schreiber za véfitele HSBC Bank plc (dale jen "HSBC")
Michal Briasky za véfitele ZVVZ-Enven Engineering, a.s. (dale jen "ZVVZ")
Martin Dancisin za véfitele KLEMENT, a.s. (dale jen "Klement")
Vaclav Semrad, Petr Sprinz a Du$an Sedlacek za véfitele Ceska spofitelna, as.
(dale jen "CS8")
Zdena Kulhankova za véfitele Factoring Ceské sporitelny, a.s. (dale jen "FCS")
David Vandrovec a Karel Somol za insolvenéniho spravce dluznika (dale jen "IS")
Hosté: Petr Smutny a Jaroslav Hrabovsky za spolecnost PricewaterhouseCoopers Ceska
republika, s.r.o. (dale jen "PwC")
Jarmila BartoSova jako zastupkyné odborové organizace dluznika (dale jen
"zastupkyné odboru")
;! ZAHAJENi JEDNANI

2.1

22

3.1

3.2

KB zahajuje patnacté jednani véfitelskeho vyboru (dale jen "VV"). KB predava slovo IS, aby
prezentoval svou zpravu.

ZPRAVA INSOLVENCNIHO SPRAVCE

IS na uvod sdéluje, Zze se rozhod! ukoncit spolupraci s ekonomickym poradcem Tarpan
Partners s.r.o. (dale jen "TP"). IS dale sdéluje, Ze stale neobdrzel ekonomické podklady od
dluznika, v&etné vyhledu cash flow. IS sdéluje, Ze nikdo od dluznika neni povéfen spravcem k
jednani za spolecnost vici tretim stranam. IS se bude ucastnit véech jednani. Informace o
projektech budou poskytovany VV na tydenni bazi v ramci zpravy pro jednani.

KB navrhuje, aby IS prezentoval jednotlivé body dle struktury pfedloZzené zpravy.

PRODEJ OBCHODNIHO ZAVODU DLUZNIiKA

IS sdéluje, Ze piipravuje dataroom pro pfipadné zajemce, ktery bude piipraven dnes,
nejpozdé&ji zitra. Na tomto pracuji zaméstnanci VPE. Az bude schvalen novy ekonomicky

poradce IS, bude na toto dohlizet on. IS dale sdéluje, Ze v tuto chvili je 6 zajemci o koupi
zavodu dluznika.
KB se pta na

procesni dopis, ktery IS avizoval, Ze pfipravuje. IS sdéluje, Ze bude hotovy do zittka a bude
predlozen VV. CS se pta, zda ma IS predstavu i o jiném zpUsobu, jak oslovit dali potencidlni
zédjemce. IS sdéluje, Zze bude oslovovat i daldi spole¢nosti, které maji u dluznika zadany
zakazky.

KB sdéluje, Ze doporucila IS, aby nechal vypracovat znalecké posudky na majetek, ktery bude
pifedmétem prodeje a pté se, jaky je stav véci. IS sdéluje, Zze k tomuto pfistoupi, jakmile bude
mit alespon indikativni nabidku na odkup. Klement se domnivéa, Ze by bylo dobré nedekat,
jelikoz znalecké Ustavy jsou pomérné vytizené. KB se s timto shoduje a doporu&uje neéekat a
zadat vypracovani posudki co nejdiive. KB Zzada IS, aby predlozil VV navrh znalce, aby VV
mohl o tomto hlasovat. VV nema preferenci ohledné znalce, nicméné chce byt informovan.

Prague 1776560.3



3.3

34

3.5

4.1

42

5.1

52

Klement se pta, zda je k prodeji potfeba soudinnost matefské spoleénosti VITKOVICE a.s.
(dale jen "VAS"). IS sdéluje, ze v nékterych pfipadech ano. Zejména bude tfeba souginnost
VAS pfi prodeji jaderky a HARD Jesenik. Bude tfeba zfidit sluzebnosti, najmy a jiné, pficemz
zajemce bude muset s VAS domluvit dal$i souc¢innost. Klement se domniva, Ze toto by mélo
byt obracené a soucinnost VAS by mél domiluvit IS jesté pfed prodejem. KB souhlasi a
sdéluje, Ze toto je otazka koncepce prodejniho procesu. IS nemUze prodavat néco, co samo o
sobé& neni zplsobilé provozu bez toho, aniz by zajistil soutinnost kli¢ovych subjektt. KB Zada
IS, aby sam aktivné jednal s VAS v této véci a nebyl pasivni, a dale aby piedlozil VV
informace o vysledku téchto jednani, aby mohla byt aktiva, kde je sou¢innost VAS nezbytna,
zpenéZena. KB upozoriuje 1S,

, pfitemz je povinnosti IS vyjednat co nejvyhodnéjsi

podminky prodeje.

KB se dale taze na stav prodeje linky membranovych stén. IS sdéluje, Zze zatim ma hruby
odhad hodnoty ve vysi H ktery uginila jedna z aukénich spole&nosti. Druha z
oslovenych spole¢nosti tento odhad teprve doda. KB se pta, jaka je situace ohledné najmu
haly VAS. IS uvadi, Ze najem byl vypovézen ze strany VAS a konéi na konci zaii 2017. IS se
proto domniva, ze prodej v aukci bude realizovan v prib&hu zafi 2017. CS se pta, jaké jsou
podminky prodeje a zda bude VV schvalovat finalini cenu a dali aspekty prodeje. IS
odpovida, ze podminky zatim nejsou nastaveny. Zatim zjistoval pouze cenu linky. KB 2ada,
aby IS pfipravu tohoto prodejniho procesu akceleroval a aby na pfistim jednani byly
predioZeny daldi informace k této véci. Idealni by bylo pfedlozeni uceleného navrhu prodeje
linky. CS se pt4, jaky bude postup, kdyZ se linka neproda do konce zafi. IS odpovida Ze zatim
nema predstavu.

KB Zada, aby IS zaslal v8echny informace o pfipadnych zajemcich o koupi ¢asti zavodu. IS
sdéluje, Ze pfipravi "bali¢ek zajemcl" a shrnuti toho, o¢ projevili zajem, ktery zasle VV.

HOSPODARSKA SITUACE PODNIKU DLUZNIKA

IS opakuje, Ze neobdrZel podklady od dluznika k hospodarské situaci. IS dopliiuje, Ze toto
posle dodate¢né, jakmile je bude mit k dispozici. KB upozoriiuje IS, Ze je znepokojena tim, Ze
IS nema prehled o stavu podniku ani 10 dnil po pfeméné reorganizace v konkurs, o které IS vi
navic jesté dale a Zze neni schopen dodavat VV pfislusni ekonomické podklady. KB se pta, kdy
bude IS schopen potvrdit informace o stavu podniku. IS sdéluje, Ze doufa, Ze do konce tydne.
KB pfipomina IS, Ze na minulém jednani avizoval, Ze vSe bude pfedloZzeno dnes. KB
upozoriiuje, Zze pokud se ma VV zabyvat ekonomickymi otazkami, je nutné aby byl seznamen
s konkrétnimi informacemi o stavu podniku. KB se zaroven podivuje nad tim, ze IS vyjadfil
podporu sou¢asnemu vedeni dluZnika a spoléha se na jeho podklady, které nejsou dodavany
v€as. Je to i piesto, Ze jde o vedeni, které nezviadlo pfipravit reorganizaci. KB ma obavy, aby
nedoslo k negativnim dopadil na majetkovou podstatu. KB doplfiuje, Ze VV je pfipraven
poskytnout maximalni podporu, ale je otazkou, zda lidé, ktefi nebyli schopni pfipravit
reorganizaci, nyni zvladnou provoz podniku v konkursu a spini, o€ je VV zada. KB upozorfiuje
IS, Ze odpovida za osoby, které bude vyuzivat k pInéni jeho povinnosti

KB dava IS ke zvazeni, zda nedosadit do vedeni podniku krizovy management. Historie
ukazuje, ze soutasny management nemusi byt schopen podnik fidit.

PROJEKTY A ZAKAZKY

Klement shrnuje, Ze 1S prezentoval informace, ze VAS je ve vétsiné pfipad(l pfipravena
pfevzit zavazky dluznika z nedokoncenych projektd. Klement upozorfiuje, Ze se skupinou se
jedna jiz deldi dobu, pfitemzZ Zzadny posun ve vztahu k podpofe reorganizace nikdy nebyl
dojednan. Jaka je motivace VAS pomoci dluZnikovi nyni? Klement se domniva, Ze by stalo za
to uzaviit s VAS néjakou rémcovou dohodu o tom, jaké budou role obou spole¢nosti a co je
tfeba udélat, aby se vie dodélalo a zabranilo se uplatnéni bankovnich zaruk. Klement se pta,
jak toto vnima IS.

IS sdéluje, Ze je otevien jednani s VAS. | VAS se snazi o to, aby nedo$lo k &erpani
bankovnich zaruk, za které rugi. IS se chce sejit s panem Witasskem a dojednat véci, ve
kterych se zajmy dluznika a zbytku skupiny shoduiji. IS chce slySet, jak pfesné bude fesena
podpora. Klement se naopak domniva, Zze konkrétni pozadavek na podporu by mél byt

-2-

Prague 1776560.3



5.3

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

predloZen ze strany IS a IS by nemél byt pasivni. KB se pfipojuje a sdéluje, Ze vée, co bude
dluznik chtit ucinit, se neobejde bez soucinnosti VAS. Je tedy nutné s VAS dohodu o podpofe
formalizovat.

IS pfipravuje analyzu rizik ve vztahu k pfevzeti jednotlivych projektil ze strany VAS. KB se pta,
kdy VV mizZe ocekavat tuto analyzu. IS sdéluje, Ze ji pfedlozi b&hem zitika.

DETMAROVICE

IS sdéluje, Ze v tuto chvili se jedna s objednatelem, pfiemz se snazi udélat vdechno pro to,
aby nemusely byt Gerpany bankovni zaruky. Zadost o &erpani ze strany klienta povaZuje za
predéasnou. Zadna zpétna vazba zatim neni. KB se pta, kdy byla uplatnéna bankovni zaruka
za spolecnosti YARA Environmental Technologies GmbH. IS odpovida, Ze v minulém tydnu,
pfesné datum nezna. KB prosim o provéfeni a predpoklada, Zze IS v pondéli oslovi danskou
banku a poZada o vyplaceni penéz, protoZe se jevi, Ze by jiz méla pinit. IS sdéluje, Ze tak
ucini.

PRUNEROV

KB se pta IS na otazku vicepraci provedenych dluznikem

Z\VVZ se pta na jednani s objednatelem SKODA PRAHA Invest s.r.0. (dale jen "SPI").

domniva, Ze prostor pro vyjednavani zde stale je. SPI se obava dodrzeni zaruk poskytnutych
dluznikem. IS dale sdé&luje, Ze se jedn& o moznosti ukon&eni Géasti dluZnika na tomto projektu
a pfevedeni veSkerych zavazl na matei'skou spole¢nost.

KB uvadi, Ze ve zprave IS zminuje, ze pozadal CS o sdéleni, zda bude uvolfiovat prostfedky z
vazaného UCtu i v rdmci konkurzu. KB se pta, jaka je situace. CS opravuje zpravu IS a sdéluje,
Ze jiz zaslala vyjadreni k jeho Zadosti a ¢ekaji na dal$i podklady od IS. IS potvrzuje, Ze tyto
podklady pfipravuje.

KB se pta, kdy

Ize oCekavat sestaveni specialniho tymu na feseni projektu Prunéfov, ktery IS uvadi ve
zprave, pficemz KB rovn&Z chape, Ze toto bude soucasti pfipadného mandatu nového
ekonomického poradce PwC. IS sdéluje, Ze béhem pfistiho tydne.

MOCHOVCE

KB sdéluje, Ze zprava IS ohledné projektu je nejasna. Upozoriiuje IS na nesrozumitelnou
heslovitost jeho zpravy napf. ohledné IS zmifiované zadrzené platby, nejasnost ohledné
budouci nakladl. IS sdéluje, Zze na tomto projektu bude diuZnik dlouhodobé provadét sluzby
spojené s provozem, ke kterym je nutné nakupovat dalsi material. SKODA JS a.s. tuto sluzbu
hradi.

KB Zada IS, aby poskytl VV upfesnéni popisu situace na tomto projektu a pta se, kdy bude IS
schopen toto dodat. IS sdéluje Ze do pfistiho jednani VV.

-

Prague 1776560.3



6.9

6.10

6.11

6.12

6.13

6.14

6.15

7.9

2

OPOLE

KB sdéluje, Ze popis projektu je opét ponékud nejasny, a to zejména ve vztahu k vyhodnoceni
finanénich hledisek projekiu jako sdileni doplatkli a jinych plnéni mezi diuznika a Hutni
montaze, a.s. KB se pta, jaké jsou Eastky, které ma obdrzet dluznik a spoleénost Hutni
montaze, a.s. IS sdéluje, Ze v tuto chvili nedokaze fict. Toto upfesni do pfistiho jednani VV.

VALMET

KB sdéluje, Ze podle ji dostupnych informaci, jde o projekt, ktery byl zahajovan a realizovan
v dobé, kdy byl dluznik v upadku. KB sdéluje, Ze kdyz se podiva na zpravu IS, tak je to
v podstaté Zaloba na byvaly statutarni organ dluznika, ktery zanedbal své povinnosti. Dluznik
projekt v minulosti obhajoval jako budouci velky piijem, ale ve vysledku je to spise velka ztrata
a podle zpravy IS se jevi, Ze dokonce je za ni zodpovédny statutarni organ dluznika. KB zada,
aby IS k této véci pfipravil podrobnéjsi analyzu a pfipadné zhodnoceni odpovédnosti byvalého
statutarniho organu. KB Zada, aby IS ve svétle situace takto provéfil i ostatni bézici zakazky a
zjistil, zda nehrozi podobné problémy i tam. IS sdéluje, Ze analyzu doloZi na jednani VV, ktery
se uskutecni 31.8.2017.

ADULARYA

KB sdéluje, Zze zadal detailnéj$i popis aktualni situace. KB si predstavovala ponékud
detailn&jsi zpravu nez to, co IS poskytl, kdyZ zprava neobsahuje o mnoho vic informaci, nez
kterymi jiz VV disponuje. IS sdéluje, Ze vyzadal zpravu od projektové manazera a tuto bude
distribuovat na VV, jakmile ji bude mit k dispozici.

IS déle sdéluje ve zpravé, Ze je otazka zda prohlagenim konkurzu se neobjevuje opét otazka
odmitnuti pinéni z EPC smlouvy, nicméné se domniva, Ze nikoli. KB se domniva, Zze odpovéd
je pomeérné jasna, a to Ze pokud dluznik jednou odmitnul pin&ni, pak se na tom prohlagenim
konkursu nic neméni. KB se pta, zda by IS zvolil jiny postup, nez mél dluznik, kdyby mél
moznost. IS sdéluje, Ze ne.

KB se pta na bankovni zaruky vici turecké spole¢nosti TSO. KB se pta, zda je beneficientem
skutegné Ceska exportni banka, a.s. (dale jen "CEB") nebo jde jen o platebni misto. Pokud je
skutetné beneficientem, k jaké pfihlasené pohledavce by se to mélo vztahovat? IS sdéluje, Ze
nedokaZe odpovedét. KB zada IS, aby toto provéfil a podal VV podrobnéjsi zpravu. KB se pta,
kdy toto bude moci IS predlozit. IS sdéluje, Ze do piistiho tydne.

KB se dale pta IS na situaci ohledn& naroku dluznika vigi CEB na vyplaceni zhruba 1,8
miliontl euro z titulu zadrzného a na dajnou pfipravu predzalobni vyzvy, ktera je obsaZena ve
zpravé IS. IS nedokaze v tuto chvili odpovédét. KB zada IS, aby k tomuto sdélil podrobnéjsi
informace. IS sdéluje, Ze toto doda do pfistiho jednani VV.

DIVIZE MOSTARNA A KOTLARNA

KB se pta, zda mize IS potvrdit, Ze skute¢né pokracovani provozu obchodniho zavodu
dluznika v ramci téchto divizi dava ekonomicky smysl a Ze rozpracované zakazky nejsou
ekvivalentem projektu Valmet. Pokrafovani ve ztratovych zakazkach zplsobuje narist
naklad(.

IS toto v soucasné chvili nedokaze potvrdit na 100%. IS sdé&luje, Ze dodé&lani sougasnych
zakazek pfinese vyznamny zisk. Napfiklad na mostarné jsou zakazky za 70 milion( K&,
pfitemz naklady na dokongeni jsou zhruba 7 miliond K& KB zada IS, aby pfipravil podrobny

-4.

Prague 1776560.3



8.1

9.1

10.

101

10.2

11.

12.

12.1

13.

13.1

13.2

rozbor jednotlivych zakazek. IS sdéluje, Ze pripravi pfehled zakazek s otekavanym inkasem a
naklady. Vétsina ale souasnych zakazek je jiz téméf hotova a nejde o prace vyZzadujici
signifikantni naklady. IS toto doda do pfistiho tydne.

SMLOUVY O VZAJEMNEM PLNENI

KB chape, Ze IS toto priibézné analyzuje. KB se pta, dokdy musi IS tyto smlouvy potvrdit. 1S
sdéluje, Ze do 6.9.2017. KB se pta, kdy bude VV pfedloZen seznam smluv, které bude hodlat
IS potvrdit s odlivodnénim. IS sdé&luje, Ze toto doda na VV, ktery se bude konat 31.8.2017.

VYMAHANI POHLEDAVEK

KB se pta, zda IS bude nadale spolupracovat s JUDr. Martinkovou. IS sdéluje, Ze vymahani
diuznikovych narokl bude fesit sam, pficemz pfisti tyden je domluveno predani spisd.

PREDPOKLADANE KROKY IS

KB sdéluje, Ze pfedloZzeny material je pomérné heslovity a Zada o predkladani podrobnéjsich
zprav. KB dodava, Ze byly schvaleny vydaje na odplréi Zaloby a Zada IS, aby podal informace
o aktualnim stavu. IS odpovidd, Ze Zaloby jsou pfipraveny. Vyzadal si je$té dal$i podklady ke
4 zalobam. V8echny budou podany v pribéhu pfistiho tydne. KB zada, aby IS informoval VV o
dalsim vyvoiji.

KB sdéluje, Ze byla rovn&z schvélena v obecné roviné moznost provést znalecké posudky &i
odborna vyjadfeni k pfiméfenosti nakladld na IT sluzby a uéetnictvi za Ucelem pfipravy
odpurcich Zalob. KB se pté, jak toto dopadlo. IS sdéluje, Ze sluzby znalce nejspise nevyuzije.
NejspiSe dojde k vypracovani pouhych odbornych analyz. KB uvadi, 2e pokud bude tfeba
néco schvalit, je nejvyssi Cas. IS sdéluje, ze Zalobu poda i bez pfipadné analyzy, aby dodrzel
lhitu.

SCHVALENiI NAKLADU NA MIMORADNOU UCETNi ZAVERKU

IS sdéluje, Ze pokud bude mit VV zajem, pak zajisti audit Ucetni zavérky, kterou musi
zpracovat ke dni pfedchazejicimu prohlageni konkursu. Ugetni zavérku by zpracovala
spole¢nosti VITKOVICE ACCOUNTING a.s. Spolu s timto IS navrhuje, aby byly schvaleny i
naklady na audit, ktery by grovedla spolegnost BDO Audit s.r.o. KB sdéluje, ze schvaleni
auditu vnima jako vhodné. CS navrhuje, aby se o tomto hlasovalo formou per rollam, jelikoz
podklady byly zaslany v pomérné kratké Ihlité pred jednanim a je nutné toto probrat s klienty.
S timto se shoduji v3ichni &lenové VV. CS se pta, zda je audit povinny, jelikoz jinak by toto
nemusel schvalovat VV. Toto IS jesté potvrdi.

NAKLADY NA PRAVNiI PORADENSTVI.

IS navrhuje, aby VV schvalil moZnost Uhrady nakladl na jeho pravni poradce z majetkové
podstaty dluznika. CS a HSBC pozaduji, aby se o vech dal$ich navrzich hlasovalo formou
per rollam.

UVEROVE FINANCOVANI

IS 2ada, aby VV schvalil moznost uzavirat smlouvy o dodavkach zbozi a sluzeb formou
dodavatelského tvéru dle jeho navrhu.

KB sdéluje, Zze o tomto se pomérné diskutovalo s pravnim zastupcem IS. Situace byla
Caste¢neé prekonana aktualnim vyvojem. KB shrnuje, Ze pfiklady, které IS zadal schvalit jako
uverove financovani, podle KB nesplfiovaly parametry tUvérového financovani, kdyZz $lo o
zajisténi proplaceni jiz uskute¢nénych dodavek. KB chce zabranit tomu, Ze by VV schvalenim
takoveého Uvérového financovani zakladal byt jen pochyby o prioritnim postaveni takovych
pohledavek. KB rozumi upravenému navrhu IS, Ze pljde jen o budouci dodavky a pfipomina,
ze VV je pfipraven se navrhem zabyvat formou per rollam.. Zaroven bude nutné zajistit

-

Prague 1776560.3



14.

14.1

14.2

14.3

14.4

14.5

15.

15.1

informovani VV na tydenni bazi, zda skute¢né dochazi k vyuzivani této formy Gvérovani
provozu dodavateli dluZnika a v jakém rozsahu. KB sdéluje, Ze pfed tim, neZ bude navrh
uvérového financovani schvalovan, je nutné nejprve predloZit ekonomické podklady, jak to
zadal VV. IS sdéluje, Ze tyto doda. KB rovnéz sdéluje, Ze bude navrhovat v ramci usneseni,
aby si VV vyhradil préavo na pfipadné uzavieni schvalené uvéroveé linky.

EKONOMICKY PORADCE

KB Zada IS o zdlvodnéni ukonéeni mandatu poradce TP. IS sdéluje, Ze dlivod je pfevazné
ekonomicky. Podle IS jsou naklady PwC nizsi. V posledni dob& navic IS nebyl spokojen
s komunikaci a spolupraci s TP.

KB sdéluje, Ze provedly srovnani obou nabidek. Podle KB se nabidky ekonomicky zas tak
nelisi. KB nicméne respektuje vybér poradce ze strany IS, jelikoZ je to jeho pravo. IS sdéluje,
Ze i zduvodl kapacitnich by bylo vhodné zajistit mezinarodni kancelaf. KB sdéluje, Ze
souhlasi s tim, aby IS mél ekonomického poradce, jelikoZ agenda je pomérné vyznamna a
podklady IS pro VV jsou zanedbané. VVyména poradce je z pohledu KB nestastné
nacasovana. KB je také toho nazoru, Ze pokud by mél byt TP zaplacen aZ do dne ukondeni
spoluprace, bylo by vhodné, aby pfedlozil i zpravu, za obdobi, kdy sluzby poskytoval. KB
rozumi, Ze zde jsou i historické neuhrazené fakturace, které je nutné vyporadat. IS s timto
souhlasi.

Kdotazu ZVVZ, zda vyména poradce vtéto nérotné fazi insolvenéniho fizeni neohrozi
splnéni Ukoll IS, kdyZ novy poradce patrné nemusi byt se stavem VPE dlkladné obeznamen
IS sdéluje, zZe PwWC je pomérné dobfe obeznamena s podnikem dluZznika a navic kapacita
PwC je vétsi. Navic fada kontraktl a zakazek je mezinarodniho charakteru a v tomto pfipadé
je tedy vhodné i vyuzit sluzeb PwC mimo CR.

KB sdéluje, ze VV obdrzel pisemnou nabidku a pta se PwC, zda ji chtéji néjak prezentovat.
KB se pta, zda angazma pokryva veSkeré cinnosti, které byly dnes diskutovany. PwC
odpovida, Ze pfipravili pro IS nabidku, kterou véera jesté upfesnili. Myslenka byla, Ze rozsah
ginnosti je to, co by se vée meélo délat pii vstupu spoleénosti do konkurzu. Rada véci je
oteviena a nedodélana. PwC jsou pfipraveni zapojit se do té&chto véci a &innosti okamzité.
PwC sdéluje, Ze se zaméfi nejdfive na véci, které maji stanovené lhity. Je nutné pristoupit
k tomu prakticky, aby VV dostal komfort pro vykon &innosti. PwC nabidl uréitou cenu véetné
maximalniho limitu. | kdyz se dnes dozvédél, Ze prace bude tfeba udélat vice, nez oéekavala,
PwC je pfipravena se tohoto Ukolu ujmout. Klement se pta, kolik je pfipraveno lidi v tymu PwC.
PwC odpovida, ze tolik, kolik bude potfeba. V souasné dobé je v Ostravé jeden kolega.
Budou vyslani dal§i 2-3 kolegové. Ale kapacita tymu je dostate&na.

KB sdéluje, Zze o poradci se k Zadostem ¢lenli VV bude hlasovat per rollam. KB je pfipravena
hlasovat a apeluje na ostatni &leny VV, Ze hlasovani by mélo prob&hnout co nejrychleii,
protoZe je ve VV shoda, ze IS ekonomického poradce potfebuje. Klement se pta, na ¢em je
zaloZzena domnénka IS, Ze je nabidka TP drazsi? IS sdéluje Zze na hodinové sazbé. KB
pfipomina v této véci, Ze IS navrhuje schvalit také odménu PwC ve formé& odmény za Uspéch
(success fee). Takovou odménu TP nepozaduji. PwC toto potvrzuje. VV se shoduje, Zze otazku
odmeény za uspéch v tuto chvili schvalovat nebude a rozhodne formou per rollam.

RUZNE

Vzhledem k tomu, Ze nikdo nemél daldi dotazy ani pfipominky, pfedseda VV jednani ukongil.
KB Zada IS o zaslani vyzadanych podkladi a informaci v dostateéném predstihu.

Bez navrh(.

Jednani ukonéeno v 11:30

Zapsal: Ondfej Ruzi¢ka

Prague 1776560.3



Zaznam o ovéreni elektronického podani doruceného na elektronickou podatelnu: Krajsky soud v Ostrave

Poradové ¢islo zpravy:

Druh podéni:

158731 /2017
Datova zprdva z ISDS

Ev. cislo:

ID zpravy:

dle vyhlasky 259/2012 Sb.

6f27bd78-a783-4eel-9e67-223a1a0537c2
498215844

Véc: Zdpis z patndcté schiize véritelského vyboru

Odesilatel:

ID schranky: bihf4iw Typ datové schranky: PFO

Osoba: Jiri Tomola - Tomola Jiri, Mgr., Adresa: Platnérska 191/4, 11000 Praha

advokat

1,CzZ

Dodano do DS dne:
C.j. prijemce:

Sp.zn. prijemce:
Lhta konéi:

Cislo zakona:

25.08.2017 11:40:14

KSOS 37 INS 10134/2016

Paragraf v zdkoné:

Odeslano do DS dne:

C.j. odesilatele:
Sp.zn. odesilatele:
K rukdm:

Odstavec paragrafu:

25.08.2017 11:40:13

Ne

Pismeno v paragrafu:

Ovéreni obalky:
Podepsal:

Sériové Cislo certifikatu:
Antivirovy test:

Elektronicky podpis:

Certifikat:

Datum a cas autom. ovéreni:

Podpis je platny

Informacni systém datovych Vystavil:
schranek - produkéni prostredi

23c8ab Platnost:
Probéhl v systemu ISDS Obsah podani:

Platny

Casové razitko:

Overeno na zdkladé CRL z 25.08.2017 11:11:28

25.08.2017 11:42:23

PostSignum Qualified CA 2

22.05.2017 - 22.05.2018
OK

Platné (pripojeno 25.08.2017
11:40:13)

Pocet podanych priloh:1

Cislo ptilohy Vysledek
CRL

Nézev pril.

Identifikace podepisujici osoby

Identifikace

vystavitele certifikatu

1 KB-VPE zdpis z 15. VV.PDF

Podpis neni pripojen
(zadny podpis).

A |N |N

Cas ovéfeni priloh:

25.08.2017 11:42:23

Ovéreni priloh:

ovérovano automaticky

Vysvétleni stavil pri ovéreni priloh (vztazeno vzdy k datu a ¢asu dodéni):
Stav "?" znamend, Ze systém tuto operaci jesté neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamena, ze systém tuto operaci neprovadi

Stav "!" znamena, Ze systém tuto operaci nemtlize provést

Stav "*" znamend, ze bylo ovéreno proti CRL z uvedeného data.

T |Technické parametry!: A=spliuje N=nespliiuje

U | Uznavany elektronicky podpis / znacka: A=pripojen N=nepripojen
K | Kvalifikované casové razitko: A=pripojeno N=nepripojeno
P | Uznav. el. podpis kvalif. cerfikat (platnost): A=platny N=neplatny

R | Kvalifikované casové razitko (platnost): A=platné N=neplatné

A | Akreditovany poskytovatel certifik. sluzeb?: A=ano N=ne

C | Kvalifikované casové razitko: A=platné N=neplatné

V | Vytvoreno pred zneplatnénim certifikdtu: A=ano N=ne

1 Technické parametry - velikost, format, skodlivy kod.

2 Stav "Z"(Zahranicni) = certifikat neni od ceské certifikacni autority
Kontrola podpist a razitek byla provedena na zakladé CRL seznamt platnych k datu a ¢asu ovéreni datové zpravy.




		2017-08-29T13:04:36+0200
	isir.justice.cz




